



28.10.2021

## Kuntien tilatiedon kehittämishankkeen ohjausryhmän ja sihteeristön toimikauden jatkaminen

Valtiovarainministeriö asetti 10.3.2020 Kuntien tilatiedon kehittämishankkeen ohjausryhmän ja sen alaisen sihteeristön. Ohjausryhmän ja sihteeristön toimikaudeksi päätettiin 10.3.2020 – 31.12.2021.

Tilatiedon kehittämishanke on edennyt asetetussa aikataulussa. Ohjausryhmän asettaman hankkeen lainsäädäntöryhmän on tarkoitus saada tilatiedon luovuttamista koskeva hallituksen esitysluonnos valmiiksi vuoden 2021 loppuun mennessä. Esitys lähtisi lausunnon alkuvuodesta 2022 ja tavoitteena on, että lainsäädäntö tulisi voimaan 1.1.2023. Tiedon konkreettista määrittämistä on ryhdytty valmistelemaan ohjausryhmän asettamassa tilatiedon määrittämissä. Määrittämissä on tarkoitus valmistella rakennettavan tietokannan taksonomiaa ja mallinnuksia. Tilatietoa koskeva asetustalvalmistelu sekä tiedonhallintaan liittyvä valmistelutyö on käynnistetty syksyllä 2021 ja sen on tarkoitus valmistua keväällä 2022. Tiedon tekninen määrittäminen ja mallintaminen ovat välttämättömiä toimenpiteitä tiedon muodostamisen ja kokoamisen kannalta. Työ on tarkoituksenmukaisinta ajoittaa nyt lainsäädäntövalmistelun jatkoksi.

Kunnille säädettäisiin velvoite tuottaa ja toimittaa käyttämiinsä tiloihin liittyviä tietoja vuodesta 2024 lähtien ja tilatietojen yhtenäistäminen ja tietojen yhteentoimivuuteen liittyvä kehitystyö toteutettaisiin vuoden 2028 loppuun mennessä.

Ohjausryhmän ohjauksessa on lainsäädäntöhankkeen lisäksi myös toteutettu kuntien tilatietojen selvitys- ja kehitystyötä. Tähän työhön on allekirjoitetun yhteistyösopimuksen perusteella sitoutunut 100 kuntaa (tilanne lokakuu 2021). Kehitystyön yhteydessä on koottu ja harmonisoitu tällä hetkellä jo yli 60 kunnan tiedot. Selvitystyötä toteuttaa ohjausryhmän ohjauksessa ja valtiovarainministeriön toimeksiannosta Maakuntien tilakeskus Oy. Myös tämä osakokonaisuus on edennyt asetetussa suunnitellusti. Muodostuneen tietopohjan ja selvitystyössä saatujen kokemusten perusteella selvitystyön jatkaminen edelleen on hyödyllistä. Koottava tietopohja voidaan hyödyntää mahdollisen lainsäädäntövelvoitteen toteuttamisessa, mikä osaltaan pienentää kunnille velvoitteesta mahdollisesti aiheutuvaa hallinnollista työtä ja kustannuksia.

Lainsäädäntöhankkeen ja erityisesti siihen liittyvän tiedon määrittämisen toteuttamiseksi sekä Maakuntien tilakeskus Oy:n toteuttaman Kuntien tilatiedon kehittämishankkeen jatkamiseksi ohjausryhmän ja sen alaisen sihteeristön toimikautta jatketaan 31.12.2022 saakka.

Kuntaministeri

  
Sirpa Paatero

Hallitusneuvos

  
Mervi Kuittinen

Jakelu

Ohjausryhmän ja sihteeristön jäsenet

Tiedoksi

Erityisavustaja Valtteri Aaltonen, VM  
Erityisavustaja Tiina Isotalus, VM  
Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen, VM  
Hallintopolitiikan alivaltiosihteeri Päivi Nerg, VM  
Valtiovarainministeriö/kirjaamo  
Suomen Kuntaliitto  
Ympäristöministeriö  
Opetus- ja kulttuuriministeriö